
ZARZĄDZENIE NR 64.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 63.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 870 000,00 346 609,83 1 216 609,83

01095 Pozostała działalność 870 000,00 346 609,83 1 216 609,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 346 609,83 346 609,83

750 Administracja publiczna 131 852,00 -28 692,00 103 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 852,00 -28 692,00 68 160,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 030,00 14 000,00 121 030,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 287,00 29 287,00

758 Różne rozliczenia 36 265 212,00 23 710,00 36 288 922,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 084,00 23 710,00 94 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 084,00 23 710,00 94 794,00

852 Pomoc społeczna 358 853,00 82 899,00 441 752,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 2 450,00 9 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 2 450,00 9 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 110 917,00 80 449,00 191 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 693,00 80 449,00 183 142,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 746,00 70 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 70 746,00 70 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 746,00 70 746,00

855 Rodzina 4 245 240,24 -19 629,66 4 225 610,58

85503 Karta Dużej Rodziny 609,00 -516,00 93,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 -516,00 93,00

85595 Pozostała działalność 62 862,30 -19 113,66 43 748,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 862,30 -19 113,66 43 748,64

Razem: 54 873 043,64 518 930,17 55 391 973,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 021,57 346 609,83 393 631,40

01095 Pozostała działalność 0,00 346 609,83 346 609,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 953,47 5 953,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 842,80 842,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 339 813,56 339 813,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 864,00 0,00 277 864,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 364,00 0,00 155 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 494,00 -190,00 34 304,00

4430 Różne opłaty i składki 870,00 190,00 1 060,00

750 Administracja publiczna 3 870 889,27 -28 692,00 3 842 197,27

75011 Urzędy wojewódzkie 151 653,96 -28 692,00 122 961,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 720,00 -28 692,00 42 028,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 800,00 14 000,00 80 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 287,00 287,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 606,90 0,00 417 606,90

75495 Pozostała działalność 150 779,85 0,00 150 779,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 114 417,00 -2 198,55 112 218,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 198,55 2 198,55

801 Oświata i wychowanie 10 883 254,56 3 750,00 10 887 004,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 840 630,00 3 750,00 844 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 275,00 3 750,00 16 025,00

855 Rodzina 1 081 746,24 0,30 1 081 746,54

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,30 0,30

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,30 0,30

Razem: 39 375 518,87 364 955,13 39 740 474,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 561 414,79 17 274,47 7 578 689,26

80195 Pozostała działalność 52 271,79 17 274,47 69 546,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 600,00 2 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 500,00 2 000,00 9 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 036,79 12 500,00 38 536,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00 1 000,00 8 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 235,00 1 174,47 9 409,47

Razem: 7 561 414,79 17 274,47 7 578 689,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 283 463,65 2 685,53 2 286 149,18

80195 Pozostała działalność 6 537,21 2 685,53 9 222,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 710,00 700,00 2 410,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 269,41 1 315,53 4 584,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

626,80 310,00 936,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

631,00 360,00 991,00

Razem: 2 283 463,65 2 685,53 2 286 149,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 734 200,00 82 899,00 817 099,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 000,00 2 450,00 37 450,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 2 450,00 37 450,00

85295 Pozostała działalność 115 917,00 80 449,00 196 366,00

3110 Świadczenia społeczne 96 354,00 78 876,00 175 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 339,00 1 373,00 7 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 200,00 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 70 746,00 105 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 70 746,00 105 746,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 70 746,00 105 746,00

855 Rodzina 3 501 145,22 -19 629,96 3 481 515,26

85503 Karta Dużej Rodziny 609,00 -516,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00 -516,00 93,00

85504 Wspieranie rodziny 17 000,00 -0,30 16 999,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -0,30 16 999,70

85595 Pozostała działalność 62 862,30 -19 113,66 43 748,64

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

53 575,74 -15 418,45 38 157,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 885,86 -573,40 1 312,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 400,70 -3 121,81 4 278,89

Razem: 4 435 616,56 134 015,04 4 569 631,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 627 720,00 0,00 627 720,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 720,00 0,00 627 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -1 961,00 32 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -4 042,00 6 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 3 003,00 14 503,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem: 695 000,00 0,00 695 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 800,00 0,00 647 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 632 800,00 -6 500,00 626 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 083,00 -20 000,00 355 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00 -2 000,00 13 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 543,00 -4 500,00 29 043,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 700,00 -5 000,00 11 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 2 071 900,00 0,00 2 071 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48BF4D-AAC5-4442-9B45-0F4C1AE34D57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-23T11:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




